令和３年５月１０日

保護者の皆様

                           岡 崎 市 立 東 海 中 学 校

                          校 長  今 枝 武 司

学校開放の中止について（ご案内）

 新緑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より，本校の教育にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます｡

 さて，５月１２日（水）より愛知県に緊急事態宣言が発出されることにともない，４

月１６日付でご案内させていただいた「５月１３日（木）・１４日（金）の学校開放の開

催」を中止とさせていただきます。ご来校のためにご都合をつけていただいていた保護

者の皆様には大変申し訳なく思っております。コロナウィルス感染症拡大防止の観点か

らの判断であることをご理解いただきますようお願い申し上げます。

 なお，来月６月１６日（水）～１８日（金）に個別懇談会，再来月７月１３日（火）

に部活動保護者会・参観とご来校していただく機会がありますので，今回の学校開放は

延期ではなく，中止とさせていただきます。それぞれの開催については，実施する予定

として改めてご案内をさせていただきます。

（連絡先：岡崎市立東海中学校 教務主任 ４８－２８２１）